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       ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

                                                                         
 

Regjistri i Realizimit të Prokurimeve Publike të ERE-s viti 2020 

Autoriteti Kontraktor  – Enti Rregullator i Energjisë  

 

Nr. 

 

Objekti i prokurimit 

 

 
Tipi i 

kontratës 

 
Lloji i procedurës 

së prokurimit 

 
Fondi limit 
(pa TVSH) 

 
Data e 

lidhjes së 
kontratës 

 
Operatori 
ekonomik i 

shpallur fitues  

 
Vlera e 

kontratës 
(me TVSH) 

1 Shërbim interneti, Hostim 
Web dhe Mail Server 

Shërbim Blerje me vlerë të 
vogël 

790.000 lekë 01.01.2020 DIGICOM sh.p.k 432.000 lekë 

2 Shërbimi i larjes dhe 
parkimit të automjeteve të 
ERE-s 

Shërbim Blerje me vlerë të 
vogël 

294.000 lekë 01.01.2020 Artan Doda P.F 293.000 lekë 

3 Shërbimi me kafe Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 07.01.2020 
11.06.2020 

Mercuri sh.p.k 
New Century 

sh.p.k 

25.000 lekë 
62.400 lekë 

4 Blerje ujë i pijshëm Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 16.01.2020 Lajthiza Invest sh.a 120.000 lekë 

5 Riparim i pajisjeve 
elektronike 
 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 22.01.2020 
23.07.2020 

Copier Computer 
Center sh.p.k 

PC Store sh.p.k 

19.000 lekë 
 5.500 lekë 
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6 Blerje bileta të transportit 
ajror 

Shërbim Blerje dinamike e 
biletave për 
transportin ajror 

10.100.000 lekë 05.02.2020 
14.02.2020 
17.02.2020 

AR & LO sh.p.k 
Amadeus sh.p.k 

Albtours – D sh.p.k 
 

515.453 lekë 

7 Blerje artikuj kancelarie Mallra Blerje me vlerë të 
vogël 

200.000 lekë 10.02.2020 Europrinty Group 215.400 lekë 

8 Sigurim shëndetësor në 

udhëtim 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 20.02.2020 Atlantik sh.a 6.819 lekë 

9 Shërbim transporti i disa 
zyrave të ERE-s 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 18.02.2020 Sparkle 32 sh.p.k 24.600 lekë 

10 Shërbimi i ruajtjes me 
roje private 

Shërbim Kërkesë për 
propozim 

2.118.800 lekë 24.02.2020 Kevenjo sh.p.k 2.528.168 lekë 

11 Blerje artikuj higjienikë Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 13.03.2020 Euro Mega 2010 
sh.p.k 

103.320 lekë 

12 Siguracion kasko për 
automjetet e ERE-s 

Shërbim Blerje me vlerë të 
vogël 

450.000 lekë 24.04.2020 Albsig sh.a 352.800 lekë 
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13 Furnizim vendosje 
aksesorë të pajisjeve 
elektronike 
 

    Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 06.05.2020 
06.05.2020 
27.05.2020 
21.12.2020 
21.12.2020 

American 
Computers 

Seldi Zenelaj P.F 
Seldi Zenelaj P.F 

  Atom sh.p.k 
Eldi Qafmolla P.F 

4.800 lekë 
4.000 lekë 
 1.500 lekë 
27.500 lekë 
37.000 lekë 

14 Paketa software antivirus Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 07.05.2020 BTC – AL sh.p.k 117.500 lekë 

15 Blerje bojëra për printera Mallra Blerje me vlerë të 
vogël 

619.000 lekë 27.05.2020 InfoSoft Office 
sh.p.k  

146.160 lekë 

16 Blerje materiale elektrike  Mallra Blerje me vlerë të 
vogël 

100.000 lekë 09.06.2020 
16.09.2020 
23.12.2020 

-Easy Network 
Solutions sh.p.k 

-Bolt sh.p.k 
-Bolt sh.p.k 

13.000 lekë 
 5.000 lekë 
10.000 lekë 

17 Lidhje e Raportit vjetor 

2019 të ERE-s 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 10.06.2020 Ferit Biba P.F 50.000 lekë 
 

18 Blerje pajisje UPS dhe 
Kompjuter për Sistemin e 
Menaxhimit dhe 
Arkivimit të dokumentave 

Mallra Kërkesë për 
propozim 

470.000 lekë 11.06.2020 PC Store sh.p.k 474.000 lekë 

19 Siguracion TPL për 

automjetet 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 18.06.2020 Albsig sh.a 100.000 lekë 
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20 Shërbim mirëmbajtje – 
pastrim të kondicionerëve 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë  14.07.2020 
11.08.2020 
10.09.2020 
18.12.2020 

Billi Al sh.p.k 13.500 lekë 
16.560 lekë 
13.800 lekë 
20.700 lekë 

21 Blerje artikuj dizefektantë 
(të nevojshëm për 
mbrojtjen personale) 

Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 29.07.2020 Euro Mega 2010 
sh.p.k 

119.898 lekë 

22 Blerje karburanti për 

automjetet 

Mallra Blerje me vlerë të 
vogël 

800.000 lekë 08.09.2020 A & T sh.p.k 960.000 lekë 

23 Blerje goma dhe bateri Mallra  Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 12.09.2020 
09.11.2020 

Fatos Omeri P.F 
Fort sh.p.k 

31.000 lekë 
88.800 lekë 

24 Blerje materiale 
hidraulike  
 

Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 17.09.2020 Saimiri-F P.F 15.000 lekë 

25 Platformë për zhvillim 
takimesh/mbledhjesh 
online 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 21.12.2020 Shahin Dokuzi P.F 100.000 lekë 

26 Blerje shtypshkime Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 24.12.2020 Eldi Qafmolla P.F 45.300 lekë 

27 Shërbim i Ri-dizenjimit të 
Web-it të faqes së ERE-s 

Shërbim Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 28.12.2020 Olger Mëlica P.F 100.000 lekë 
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28 Blerje kartolina dhe tabela 
informuese 

Mallra Procedurë 
shkresore deri në 
100.000 lekë 

100.000 lekë 28.12.2020 Park Studios sh.p.k 112.320 lekë 

29 Blerje pajisje elektronike  Mallra Procedurë e 
hapur 

18.500.000 lekë 10.12.2020 PC Store sh.p.k 22.043.124 lekë 

30 Dixhitalizimi i 
dokumentacionit të 
Arkivës së ERE-s 

Shërbim Procedurë e 
hapur 

48.470.000 lekë 15.12.2020 Horizon sh.p.k 57.492.000 lekë 

 

 

Punoi: Olgerta Gjokutaj 
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